
Broingeniør søges til WSP

Be Future Ready with us!
Vi søger en broingeniør til én af vores lokationer på Sjælland eller Jylland med 3+ års erfaring. Du
vil blive ansvarlig for at lede leveringen af broarbejde lokalt og indenfor det globale broteam. Vi
arbejder målrettet på at designe til fremtiden og med hjælp fra vores koncept Future Ready,
indarbejder vi udviklingstendenser inden for klima, samfund, teknologi og ressourcer.
 
Du får adgang til internationale faglige netværk, hvor vi arbejder sammen på tværs af fagligheder
og geografiske skel for at løse opgaverne bedst muligt
 
DIT TEAM
Du bliver en del af vores broafdeling som består af 4 medarbejdere, der arbejder inden for
broteknik og har mange spændende projekter i pipeline. Lige nu arbejder vi på broprojekter i
Australien, Norden, UK og Danmark. Kulturen i afdelingen er international og helt uformel.
Som medarbejder hos os vil du få mulighed for at arbejde sammen med et stort netværk af
broingeniører i det globale WSP-netværk. Du vil opleve en stor tværfaglig tilgang til opgaverne med
en gensidig hjælpsomhed.
 
DINE OPGAVER
I WSP vil vi gerne give dig opgaver, der er med til at udvikle dig personligt og fagligt, men du er
ikke alene om dem. Vi arbejder sammen og hjælper og støtter hinanden.

Projektering og design af broprojekter. Fagledelse, udarbejdelse af statiske beregninger og

andre tekniske rapporter.

●

Arbejde på internationale broprojekter, Australien, UK, Norden, mv.●

Samarbejde med andre broingeniører i afdelingen samt i det internationale bronetværk i WSP

global,

●

Udarbejdelse af tilbud og salg i Danmark samt på internationale projekter i samarbejde med

gruppelederen.

 

●

DINE FÆRDIGHEDER OG KOMPETENCER
Kompetenceudvikling bliver en naturlig del af hverdagen igennem sparring med kollegerne og
erfaringsindsamling fra opgaveløsninger.
Vi forestiller os, at du vil passe rigtig godt til jobbet, hvis du kan nikke genkendende til følgende:

Relevant ingeniøruddannelse●

Kan begå dig professionelt på dansk og engelsk●

Mindst 3 års erfaring med rådgivning og projektering af broer og anlægskonstruktioner●

Gode kommunikations- og samarbejdsevner●

Vil være motiveret til udvikling af vores broafdeling i WSP Danmark●

Erfaring med broanalyse (inklusive FE-analyse), design og vurderinger.●

Kendskab til Eurocodes og interesse for at lære andre internationale standarder

 

●

WHATS IN IT FOR YOU
Vores selskab er bygget på at levere troværdig rådgivning og løsninger til vores kunder i øjenhøjde.
Det betyder, at du er typen, der kan lide at sætte dig mål, kan lide at dele ud af din ekspertise og
evner at træffe beslutninger med blik for, hvad der skaber værdi for både klienten og dit team. 

Selvom vi går op i vores arbejde, ved vi også, at der skal være plads til familie, venner, interesser
og dig selv. Derfor er vi også fleksible i forhold til hjemmearbejde og arbejdstider. 

WSP’s danske rødder går mere end 100 år tilbage senest under navnet Orbicon. I 2019 blev
Orbicon opkøbt af WSP, og vi er i dag en af de førende rådgivningsvirksomheder i Danmark med
omkring 500 medarbejdere fordelt på syv kontorer i Danmark inklusiv hovedkontoret i Høje
Taastrup, som du vil være tilknyttet.

Vi rådgiver vores kunder inden for en lang række projekter og segmenter, der blandt andet tæller
miljø, klimatilpasning, byggeri, transport og infrastruktur. Og det er vi i alt beskedenhed så dygtige
til, at vi med over 65.000 medarbejdere globalt er blandt de største og førende udbydere globalt.
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En af de ting, der adskiller WSP for andre dygtige rådgivningsvirksomheder, er netop
kombinationen af en stærk lokal forankring kombineret med et internationalt udsyn og indblik.
Kombinationen betyder nemlig, at vi kan trække på et bredt felt af internationale eksperter og levere
bæredygtige løsninger, der styrker lokalsamfundet og vores fælles fremtid.
 
SÅDAN ANSØGER DU
Send os en motiveret ansøgning med CV og relevante dokumenter. Hvis du vil vide mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte Francisco Barrantes at +45 28294586 eller via mail på
francisco.barrantes@wsp.com.
Ansøgningsfrist: 15. juni 2024. Vi ser frem til at modtage din ansøgning snarest, da vi løbende
afholder samtaler


	Broingeniør søges til WSP
	Broingeniør søges til WSP


